岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年３月２８日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

広報課 広報コンテンツ係 美登 直

内線 2136

直通 058-272-1115

FAX 058-278-2506

「岐阜県公式ＬＩＮＥアカウント」の開設について

 県では、幅広い行政分野から欲しい情報を入手していただけるよう、ＬＩＮＥを活用して、

下記のとおり「岐阜県公式ＬＩＮＥアカウント」を開設しました。

 既存の防災情報及び県政情報を配信するアカウントを統合して、情報を配信します。

記

  １ アカウント概要

    ・アカウント名 岐阜県

    ・ＬＩＮＥＩＤ ＠gifugifu

  ２ 配信内容

・県政策、イベント情報 等

・既存の「岐阜県_公式防災アカウント」で配信する防災情報

 （「岐阜県_公式防災アカウント」は令和６年６月に運用を終了します。）

 ※配信は令和６年４月から

  ３ 画面イメージ

二次元コード